РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТУНКИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

26 мая 2023г.                №4

с. Кырен

О назначении председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 648-681

 В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об

основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в

референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения

территориальной избирательной комиссии муниципального образования

«Тункинский район» от26.05.2023г. №  3 «О формировании участковых

избирательных комиссий избирательных  участков № 648-681», рассмотрев

предложения по кандидатурам для    назначения   председателями

участковых   избирательных   комиссий, территориальная избирательная

комиссия муниципального образования «Тункинский район» решила:

1. Назначить   председателями   участковых   избирательных   комиссий

избирательных участков  №  648-681 членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям   участковых   избирательных   комиссий,

назначенным настоящим  решением,  созвать  первые  заседания  участковых

избирательных комиссий в период с 8 по 10 июня 2023 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Республики Бурятия.

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

5. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Саяны»,

разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования «Тункинский район» в Республике Бурятия.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель              Т.А. Ангархаева

Секретарь              Л.Ю. Шагдурова

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального образования

«Тункинский район»

от «26» мая 2023 года № 4

Список

председателей участковых избирательных комиссии

 избирательных участков № 648-681

№

п/п

Фамилия, имя, отчество № избирательного участка

1 Ябжанова Татьяна Ивановна  648

2 Матуев Баир Сырендоржиевич 649

3 Манзарханова Галина Баторовна 650

4 Мархуева Ирина Кимовна 651

5 Игнашкеев Геннадий Доржеевич 652

6 Жамбалова Татьяна Викторовна 653

7  Кудрина Екатерина Андреевна 654

8 Муранская Елена Владимировна 655

9 Смирнова Галина Федоровна 656

10 Ерофеевская Лилия Евгеньевна 657

11 Сороковикова Ольга Николаевна 658

12 Ардуева Туяна Даша-Доржеевна 659

13 Амбаева Светлана Санжеевна 660

14 Чемезова Валентина Романовна 661

15 Брюханова Инга Жаповна 662

16 Таряшинова Александра Дармаевна 663

17 Банчикова Сырен-Дулма Дармаевна 664

18 Замбалова Марина Очировна 665

19 Сыремпилова Саяна Викторовна  666

20 Баимкина Мария Анатольевна 667

21 Шараева Оюна Эдуардовна 668

22 Зурбаева Виктория Александровна 669

23 Гонгорова Баярма Владимировна 670

24 Аюшеева Дарима Сырендоржиевна 671

25 Пирогова Баирма Содномовна 672

26 Пирогов Алексей Алексеевич 673

27 Махаева Дарима Геннадьевна 674

28 Новосельцева Аюна Санжеевна 675

29 Таряшинова Оксана Доржиевна 676

30 Сымбелова Зинаида Лопсоновна 677

31 Якшеева Софья Николаевна 678

32 Пастыкова Марина Николаевна 679

33 Аюшеева Надежда Матвеевна 680

34 Дугарова Оксана Викторовна 681

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ